Zpravodaj C. 2

1.KLD D 2023/2024

Strucné vysledky 2. kola

SKK Nachod - TJ Sokol Vracov 2.0 1741:1659 15/10
TJ Valasské Mezifici - SKK Hofice 0:2 1497:1537 15/10
KC Zlin - Jiskra Hylvaty 2:0 1608:1573 15/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 | SKK Nachod 2 2100|1711 4:0 4 Nejlepsi vykon hrace
2 |KC Zlin 2 21 0/|0 16015 4:0 4 Danny Tuéek
3 | TJ Sokol Vracov 2 1,10 1|1653.5 2:2 2 599 - SKK Nachod
4 | SKK Hofice 2 171011 1473 2:2 2 Veronika Kabrtova
5 |Jiskra Hylvaty 2 0|02 |1578.5 0:4 0 589 - SKK Nachod
6 | TJ ValaSské Mezifici 2 0|02 1509 0:4 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x |Danny Tucek Nachod 599 2x | Danny Tucek Nachod 110.8 599
1x | Veronika Kabrtova Nachod 589 1x | Veronika Kabrtova Nachod 108.95 | 589
2x |Jaroslav Harca Vracov 568 1x | Vojtéch Moravek Hylvaty 108.73 | 558
1x | Vojtéch Moravek Hylvaty 558 1x | Filip Mi¢och Zlin 108.53 | 557
1x | Filip Mi¢och Zlin 557 2x | Jaroslav Harca Vracov 105.06 | 568
;i‘( ?2:'::: S;‘r’]:?"a Mo nod oov || Ax | Adam Zahotsk Ziin 103.86 | 533

Podrobné vysledky 2. kola:

SKK Nachod 1741 2:0 1659 TJ Sokol Vracov
Tomas Hanus 553 2:0 545 Petr Babik
Andrea Prouzova 553 2:0 501 Jakub Valko
Veronika Kabrtova 589 2:0 546 Filip Rastica
Danny Tuéek 599 2:0 568 Jaroslav Harca
TJ Valagské Mezifiéi 1497 0:2 1537 SKK Ho¥ice
Andrea Jufickova 487 2:0 433 Dominik Tazlar
Tomas Juricek 518 0:2 531 Adam Hermoch
Jakub Pavlica 492 0:2 501 Adéla Fikarova
Jakub Hrabovsky 463 0:2 505 Vit Cerny
KC Zlin 1608 2:0 1573 Jiskra Hylvaty
FrantiSek Svoboda 497 0:2 515 Jifi Komprs
Adam Zahorak 533 2:0 471 Lucie Zelinkova
Alexandr Polepil 518 2:0 500 Anthony Sipek
Filip Micoch 557 0:2 558 Vojtéch Moravek




Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Petr Doubek
Jaroslav Harca
Danny Tucéek
Alexandr Polepil
Petr Babik
Tomas Hanu$
Vojtéch Moravek
Filip Mi€och
Anthony Sipek
Tomas$ Juficek

. Filip Rastica
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. Lucie Zelinkova
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. Jakub Hrabovsky
. Veronika Kostalova
. Dominik Tazlar

SKK Nachod

TJ Sokol Vracov
SKK Nachod

KC Zlin

TJ Sokol Vracov
SKK Nachod
Jiskra Hylvaty
KC Zlin

Jiskra Hylvaty
TJ Valasské Mezifici
TJ Sokol Vracov
Jiskra Hylvaty
Jiskra Hylvaty
TJ Valasské Mezifici
KC Zlin

SKK Hofice

TJ Sokol Vracov
SKK Hofice

KC Zlin

SKK Hofice
SKK Hofice

566.00/5
564.92 /6
557.92/6
551.67/6
547.38/5
544.89/5
544.33/6
538.50/6
526.50/4
523.83/6
521.56 /5
516.08/6
513.17/6
510.75/6
501.50/6
498.38/5
490.83/6
480.33/6
476.00/6
470.17/6
466.33/3
452.13/5

3. kolo - 5.11.2023 (nedéle)

Ne 10:00 Jiskra Hylvaty - TJ Vala$ské Mezifici
Ne 10:00 TJ Sokol Vracov - KC Zlin
Ne 10:00 SKK Hofice - SKK Nachod

4. kolo - 12.11.2023 (nedéle)
St 16:00 TJ Valasské Mezifi¢i - SKK Nachod
Ne 10:00 KC Zlin - SKK Hofice
Ne 10:00 Jiskra Hylvaty - TJ Sokol Vracov

Tabulka dévcat po 2. kole
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